平成22年２月５日

各 位
会  社  名 プレシジョン・システム・サイエンス株式会社
代表者名 代表取締役社長 田島 秀二
 （コード番号：7707 大証ヘラクレス）
問合せ先 常務取締役 業務本部長 秋本 淳
 （TEL 047-303-4800    http://www.pss.co.jp/）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 22 年 6 月期の１株当たり配当予想について、下記のとおり修正することといたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．修正の理由

当社は、内部留保については、研究開発活動を中心として、企業価値を高める様々な活動に利用していく方針

であります。そのため、配当と内部留保のバランスをとりながら株主還元を行っていきたいと考えておりますの

で、当面の間は、配当性向 20％をひとつの目安として運用していく方針であります。その方針に従い、本日発

表いたしました業績予想の修正に伴い、配当予想の修正を行うものであります。

２．修正の内容

１株当たり配当金（円）

第２四半期末 期末 合計

前回予想（平成21年８月14日発表） 0 1,000  1,000

今回予想 0 2,000  2,000

当期実績（平成22年６月期） － －  －

前期実績（平成21年６月期） 0 0  0

 以 上

※上記予想につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものです。実際の業績は、今

後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

 - 1 -